КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 01 сентября 2021 г.                                                                                                     № 16/121-V

Об утверждении сведений о фактически отработанном времени членов Красноармейской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва за июль 2021г.

На основании статей 26, 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:
        1.Утвердить сведения о фактически отработанном времени членов Красноармейской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов Собрания депутатов  Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва за июль 2021 года согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Красноармейской территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии	                                                                                Е.Л. Павлова